COMUNE DI GALLODORO

PROVINCIA DI MESSINA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO SEGRETERIA

n° 68 OGGETTO : Liquidazione fattura alla Ditta HELP del Dott. Rosario Sergi
per fornitura di coppe, targhe, trofei ¢ medaglie per premiazione
manifestazioni estive “ Gallodoro — Estate 2017

27.09. 2017

Data

1)

2)

3)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 04. 08. 2017 con la quale & stato approvato il
programma delle manifestazioni estive organizzate da questo Comune denominate * Gallodoro —
Estate 2017 “;
Richiamata altres] la Determinazione del Responsabile dellUfficio di Segretaria n. 58 deil’ 11. 08. 2017
con la quale fu affidata alla Ditta HELP del Dott. Rosario Sergi |a fornitura di coppe, targhe, trofei e
medaglie da servire per la premiazione dei partecipanti alle diverse manifestazioni organizzale
nellambito del programma “ Gallodoro — Estate 2017 “;
Visto che la Ditta fornitrice ha regolarmente fornito il materiale richiesto come da attestazione in calce ;
Vista la fattura n. 0011/EL del 24. 09. 2017 asseverata in  data 25. 09. 2017 al Prot. n, 3333
dellimporto complessivo di€ 500,00 della quale si richiede il pagamento ;
Preso atto che Iimporto della fattura corrisponde allimporto di affidamento dicui alla Determina n. 58
del 11. 08. 2017 ;
Visto il CIG N. Z4C1FA3F3CF attribuito alla predetta fornitura ;
Vista |a dichiarazione relativa alla tracciabilita dei fiussi finanziari fatta dalla Ditta HELP del Dott.
Rosario Sergi, ex art. 3, della Legge 13. 08. 2010 n. 136;
Vista la Regolarita contributiva della predetta Ditta HELP per come si evince dal DURC allegato alia
presente ;
Dato atto che alla presente liquidazione si applica la scissione del pagamento ai sensi della vigente
normativa in materia ;
Tutto cié premesso e considerato ;
Visto 'art. 107, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 ( TUEL ) ;
Visto I'art. 51, della Legge 8 Giugno 1990, n° 142 per come recepito nella Regione Siciliana dallart. 1,
lettera e) della Legge Regionale 11 Dicembre 1991, n. 48 es. m. L. ;
Vista la Legge 15 Maggio 1997, n. 127, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale
n 23/98es.m.i.
Visto il vigente Regolamento Comunale per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia ;
Dato atto che, la tipologia dellacquisizione della fornitura in argomento, rientra nella disciplina del
predetto Regolamento |
Visto I'0. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana ;

DETERMINA

Di liquidare e pagare alla Ditta HELP del Dott. Rosario Sergi corrente in Santa Teresa di Riva la
fornitura delle coppe, targhe, trofei e medaglie necessari per la premiazione dei migliori classificati nelle
manifestazioni estive denominate “ Gallodoro — Estate 2017 “  per un importo complessivo di €.
500,00 di cui €. 409,84 da liquidare alla Ditta HELP ed €.20,16 da versare alleraric come da
disposizione normativa sulla scissione del pagamento ;

Trasmettere la presente Determinazione al Responsabile dell'Ufficio Finanziario affinché provveda ad
emettere il mandato di pagamento a favore del creditore sopra indicato ; ; :
Disporre, la pubblicazione nel sito Internet del Comune, ex art. 18,comma 1°, della Legge Regionale 16
Dicembre 2008, n. 22, per come modificato ed integrato dallart. 6, de ~R. n.11/2015 e nello
sportello * Amministrazione Trasparente " ai sensi dell 190/ 20




Fattura elettronica {ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

FATTURA ELETTROMICS ~ VERSIONE FRATZ

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Mittenite: HELP del doit. Rosario Sergi
Partita IVA: 1T01770430831
Codice fiscale: SRGRSR58A08H418H
Regime fiscale: Ordinario
Sede: Via Regina Margherita, 569 - 98028 - Santa Teresa Di

Riva (ME) IT

Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
Numero di iscrizione: 145704
Capitale sociale: 0.00

Piu soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione

Recapiti:

Telefono: 0842798814
Fax: 0842798814
E-mail: helpoffices@gmail.com

Terzo intermediario soggetto emittente:
ldentiificativo fiscale ai fini IVA: ITD1879020517

Page 1 of 2

Trasmissione nr. 0003286016 verso PA

Dz IT018792020517 a: UFK6E1X
Formato: FPA12

Cessionario/committente: COMUNE DI GALLODORO {ME)
Codice Fiscale: 87000430832
Sede: Piazza Santa Maria,1 - 98030 - Gallodoro (ME} IT

By

Havindl e b/l Mphbaenite

e

Pyat, B/

@mm,
2 5 SET ZBW

FATTURA NR. 0011/EL DEL 24/09/2017

Importo totale documento:

L importo da pagare enfro il 24/09/2017:

500,00 (EUR)
409,84 (EUR) |

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio
doc.

Cod.
articolo

Descrizion
e

Quantita

dal

al

Valore
unitario
{EUR)

Valore
totale
(EUR)

Aliquota
IVA

Fornitura di
coppe per
premiazione
perle
manifestazion
i estive "
GALLODORO
ESTATE
2017"

29.00000000

24/08/2017

24/00/2617

12,000000

348,00

22,00%

Codiceinterno
0

rEALIZZAZIO
NE GRAFICA
E STAMPA
ATTESTATI
DI
PARTECIPAZ
IONE SU
CARTA
PERGAMEN
ATA 200 GR.
" balcone

fiorito”

25.00000000

24/09/2017

241092017

2,473400

61,84

22,00%

Dati generali

Tipologia

Documento

Data

CIG

(Ordine d'acquisto

58

24/00/2017

ZAC1FAIF3C

Trasporto

Vettore: COMUNE DI GALLODORO (ME}
Identificative fiscale ai fini IVA: IT87000430832

Dati di riepllogo per aliouots IVA & naturs

Altri dati:
Causale trasporto: Vendita
Numero colii trasportati: 1
Descrizione beni trasportati: Vista

VA

Spese acc.
{EUR)

Arr. (EUR}

Impon./limport
o (EUR)

Imposta (EUR)

Esigibilita

Rif.

normativo

ﬁle:///C:/Users/Segreterial/AppData/LocaI/Temn/ GDOC1/AT01879020517 CTZQR“{

25/09/2017



Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA Page 2 of 2

Pagamento
Pagamento completo
f Modalita Importo (EUR) dal in (gg) entro il Istituto IBAN }
UNICREDIT -
Bonifico 409,84|24/08/2017 0 24/09/2017 SANTA TERESA 'OTO‘BOKOZGQSS%”
D! RIVA 102825871

Fla-///CMTTepre/Seoreterial /AP D ata/T.ocal/ Temn/, GDOCI/ITO1879020517 CTZOR... 25/09/2017



1IRN] < IIEY NPy

N s R s 1shtids Nazicnsle Piavidanza Saclale
ISTITUTO MAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE e
CONTROGL! INFGRTUNISUL LAVORG

Durc On Line

Numero Protocollo  {INAIL_7989838] Data richiesta 21/06/2017 Scadenza validita 19/10/2017

Denominazionefragione sociale ARUBA PEC SPA

Codice fiscale 01879020517

Sede legale VIA SAN CLEMENTE, 53 24036 PONTE SAN PIETRO (BG)

Con il presente’ Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

i.N.P.S.
LENALL

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1




Comune di GALLODORO (Prov. MESSINA )

Prot. neeeeecivvireinn.

Alla Spett. ditta

HELP di Rosario Sergi.

— Via Regina Margherita, 569

98028 SANTA TERESA DI RIVA (ME).

OGGETTO: Legge 13.08.2010, n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in
materia di normativa antimafia” - Art. 3 “Tracciabilita dei flussi finanziari” - Art. 6 “Sanzioni”.

Per consentire l'emissione di mandati di pagamento in favore di codesta spetll. Dilta, si prega di disporre

la restituzione della sotforiportata dichiarazione debitamente soticscrifta.
Si comunica altresi il numero del CIG: Z4C1FA3F3C.

i Responsabile del Servizio

Wi settoscritto/s ‘ngﬁffﬁﬁg"?ﬁiﬁt .......................
natola a R B L AL T LR BTN et WOT RS Vel
Codice Fiscale fﬁfﬁgﬁgfﬁﬁﬁﬁéfg AL in qualita di titolare / legale-rappresentante
della Ditta ... A Bl B RS AR 5B L Lot e
con sede in SALYTE TERESH Bi B AL ITE D oo
Partita VA . 6.7 X2 04202 R ai sensi degli articoli 46 & 47 del D.P.R. 28 dicembre

2000, n. 455, consapevole delle sanzioni penali dall'articolo 78 del medesimo D.P.R, 445/2000, per le ipotesi
di falsita in atti e dichiarazion mendaci ivi indicate;

DICHIARA
si assumere tutfi gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, secondo quanto stabilito all'art. 3 della Legge
13.08.2010, n. 136 e successive maodificazioni ed integrazioni;

COMUNICA
- che i pagamenti a favore di-questa ditta relativi all'aflidamento E’ deila fornitura [ def servizio: P
D Cobrs B IROEEL LER LA FRENIGE10 N E  DELLE MIENFES T2 70
BB ALLOBORG ESTATE L GIE ot ioeeeesseeesssiesesssees oo

dovranno essere eseguiti tramite bonifico: . ; e .
& bancario .LRESCe  UNICREL 7 S\k"ﬁf?fﬁ?g’f"ﬁf?' OK 200X 32930000 185471

T BOSIAIR e vvos e eeeee e ee s ees e e bt m e et RSt et e r oo
che il conto corrente sopraindicato & dedicato, anche in via non esclusiva, alle commessa pubbliche;

che le persone delegaie ad operare sui suddetti conti sono le seguenti:

N.D. Generalita complete Codice Fisaale

hod. 11-250111a
Grafiche E. GASPARI - Morciano di R,

Pag. 2di4




St IMPEGNA
a comunicare, tempestivamente, ognl eventuale variazione dei dati e delle dichiarazioni rilasciate con la

presante;
dare immediata comunicazione a codesta stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del

Governo di codesta provincia deila notizia dell'inadempimentc delfa propria controparie (subappaltanie /
subcontraente) agl obblighi di tracciabiiita finanziaria,
a riportare # CIG, comunicato da codesta stazione appaltante sulla, fatlura emessa per la fornitura in

oggetio.
infine
DICHIARA

Di ESSERE A CONOSCENZA che | maneato utilizze de! bonifico bancario 0 postale determina la riscluzione

di diritio del coniratto.

Dichiara, altresi, di essere informato, al sensi e per gli effetfi di cut all'art. 13 del D.Lgs. 196/2003 che
i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nelfambito del

procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

HR
............................................................

Al sensi dellart. 38-del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, a dichiarazione & sotioscritta dall'intereseate in presenza

de! dipendente addetio ovvero sottoscritta ed inviata unitamente a copia fotostatica, non autenticata, di un
documento di identita del softoscritto, all'ufficio competente via fax, tramite un incaricalo, oppure a mezzo

posta.

Cod, 852847 e
Grafiche E. GASPAR! - Morsiano ¢l R,

Pag. 3di 4




LHOE~GO-EZ

QLSS FOIPIT
wup [2p wizoidung

O

. Cumoonted wbag
et e IPaig ...

TTHOD0

eIy

INIITYS INOUEEVEANGD 3 ILVIONNOD

. ramemresas i ey ﬁwﬁmﬁ.mmﬁuiimhﬁmwb Omm‘mm‘
TR OTWING SR e

R oy




